Honorius epìscopus servus servorum Dei, dilectis

flliis Cinthio magistro hospitalis Sanctae Ma-

riae in Saxia de Urbe, eiusque fratribus tam

praesentibus quam futuris regularem vitam

professi» in perpetuum, salutem et aposto*

licam benedictionem.

Inter opera pietatis, quae secundum Hospiiaiiuiu

Aposlolum promissionem habent viiae
,

""""*"""'

(l) Ex Regest. Vatsr.
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quae nunc est pariter et futurae, hospi-

tal itatem nobis specialiter el frequenter

divina Scriptura commendat, utpote quae

illa omnia comprehendit, propter quae

Dominus in ultimae discussionis examine

remuneraturum se bonos, et malos as-

serit puniturum. Haec enim pascit esu-

rientes, sitienles polat, colligit hospites,

nudos vestii, el non solum infirmos vi-

silat, sed eorum in se infirmitatem assu-

mens, infirmantium curam agit, in car-

cere positis subvenit, el quibus vivis in

infirmitate communicat, participat in se-

pultura defunctis. Per hanc quidem An-

gelis receplis hospitio placuerunt, cum
Abraham et Lolh hospitalitati vacantes

Angelos meruerunt hospitari, per tquos

Abraham iam senex futurae sobolis pro-

missionem accepit, el Lolh fuit de in-

cendio Sodomae liberatus. Duo quoque

discipuli, qui lesum hospitio caeperunt,

quem in expositione Scriplurae non no-

verant, in panis fractione noverunt. Per

hanc superflua divitum
,

quae congre-

gata forte servarenlur ad mortem, in ne-

cessilates pauperum erogantur ad vitam.

Per hanc terrena in coelestia, el transi-

toria in aeterna felici commercio com-

niutantur, dum per manus pauperum

thesaurizamus in coelis, ubi nec aerugo,.

nec tinea demolitur, ubi fures non eifo-

diunt, nec furanlur, et facimus nobis de

mammona iniquitalis amicos, qui cum
defecerimus, in aeterna tabernacula nos

Hoipuau s. admiltant. Haec igilur atlendentes , ho-
Suirilas la Sa- . ,

a
,

,

aia recipu sub spitale veslrum, quod non solum prò
Koicctione se-

nostra ge(j praedecessorum ac succes-
du Apgstolicae. ' r

sorum et iralrum nostrorum episcoporum,

presbylerorum afque diaconorum Ro-
manae Ecclesiae cardinalium tam vivo-

rum, quani etiam defunciorum salute

apud Sanclam Mariam in Saxia, locum

ulique satis idoneum ad hospitalitatis

offici iim exercendnm eleemosynis Eccle-

siae Romanaesolemniter est construclum,

in quo recipiuntur et reficiuntur pau-

peres et infirmi, et exhibentur alia opera

pietatis, ad exemplar felicis recordationis

Bull. Rom. Voi. 111. 41

Innocentii Papae praedecessoris nostri